(76) *Kal kenῆς ἀπάτ.* Videsis Cotelierum *Monum. eccl. Græc.* tom. III, pag. 655, et Millium in *N. Test. Gr. ad Coloss.* ii, 8.
 (77) *Exstat inter acta concilii Constantinopolitani ii, collat. 6, pag. 133 seq., tom. VI Concil. edit. Ven.-Lab. cum notis Baluzii.*
 (78) *Magis vero.* Veteres libri, *magis autem.*

(79) *Ut et in eumd.* Cod. Par. *ut et id in eumdem.*
 (80) *Faucibus.* Veteres libri, *faucis.*
 (81) *Heli ille,* etc. Illic locus usque ad ea verba, *Hoc enim quod prius est,* exstat Græce in bibliotheca regis Christianissimi cod. Jol. 59. *HARDUIN.*
 (82) *In unum solum.* Codex Paris. *in unum locum.*

tiam. Ad quid vero dico? Quod multi inelamant (83) hic religiosissimum Edessenorum episcopum Ibas, non solum clerici quidam Edesseni et monachi, sed enim etiam primates et clari militia, quibus rectæ fidei calidus zelus accenditur, quod tantum diligit Nestorii insaniam, ut et quædam capitula quæ supposui scripto a nobis *ad Armenios* tomo, et direxi tuæ reverentiæ, quæ sunt stulta et profana et omni plena impietate, transferret voce Syrorum, et transmitteret ubique; ut multis simpliciorum inconsiderato auditu læsionem perniciosorum suscipientibus, persuaderet ita sapere sicut abdicium est Dei Ecclesiæ. Quæ quando per lectionem cognoveris, festinare digneris cum omni alacritate eum compellere tomo quidem scripto *ad Armenios* subscribere; vaniloquium vero, magis vere monstriiloquium, vel quod est verius dicere, Judaicam impietatem capitulorum illorum condemnantem viva voce, et salva manu (84) anathematizare dementiam. Flagitium enim est, virum non manifeste ostendi, qualis est. Si quidem enim capitulorum illorum, quod non credo, morbum habeat, defendat; si adest instabilibus cogitationibus fidei vel verborum (85) tenor, quomodo duos dicit filios, unum quidem ante sæcula, alterum vero in ultimis? Vel quomodo Christus alter præter Deum Verbum? Vel quomodo super terram visum, et hominibus conversatum⁸⁶ calumniatur purum aliquem, sicut unum ex coitu natis, sed non ipsum qui est sine principio et increabilis, *ad quem non æstimabitur alter*, secundum prophetam⁸⁷? Si enim et visus est carne; sed ille erat incarnatus, qui omni quidem principio superior, omni vero passione liber, omni vero translatione et immutatione alienus; qui ex Patre splenduit super sensum, et ex Virgine ortus est super rationem; qui hoc quod est creatibile, in deitate non admittit; et hoc quod est phantasie, in carne rejicit: qui secundum veritatem et Deus est, et factus est homo: et illud quidem quod erat, permansit; hoc vero quod factum est, salvum fecit. Illic igitur est unus Filius unigenitus (86).